MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS ANGICOS

RESULTADO PARCIAL – AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

(INTERNET)  E BOLSA ACADÊMICA  – EDITAL 001/2021 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE,

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET)  E BOLSA ACADÊMICA, do  Programa Institucional de

Assistência Estudantil (PIAE) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS ANGICOS,

semestre 2020.2, realizado por meio do Edital 001/2021 - PROAE.

Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso a este

Resultado Parcial, deverão utilizar o formulário eletrônico disponível no link:

https://forms.gle/Uqqg7MYAeMb7gXKZ9 , conforme disposto no Item 7.1 do Edital e observando os

prazos definidos no Item 12.1 do Edital: de 09 a 11 de março de 2021 (03 [três] dias úteis).

ATENÇÃO!!! Basta enviar apenas um formulário de recurso, caso tenha tido a inscrição

indeferida em mais de uma modalidade.

Caso tenha o pedido de recurso DEFERIDO, nesta etapa, e passe a ser contemplado(a) com uma

vaga de que trata este Resultado Parcial, este deferimento não interferirá no Resultado Final para a

modalidade Auxílio Inclusão Digital (equipamento).

Fica dispensado o uso de assinatura manual (a próprio punho) nos Anexos do Edital, conforme

disposto no Item 10.2 do Edital.

https://forms.gle/Uqqg7MYAeMb7gXKZ9

O RESULTADO FINAL para os Auxílios e Bolsas, será publicado na página da PROAE (

proae.ufersa.edu.br ) no dia 16/03/2021, conforme estabelecido nos Itens 6.1 e 12.1 do Edital.

É dever dos candidatos estarem atentos à publicação do Resultado Final na data prevista, pois

nesta etapa serão disponibilizadas as informações relativas à assinatura do termo de compromisso,

etapa na qual o(a) candidato(a) efetivamente se torna beneficiário do PIAE. Portanto, a NÃO assinatura

do Termo de Compromisso no prazo definido no Resultado Final, acarretará na perda do benefício.

É de responsabilidade dos(as) candidatos(as) acompanharem e cumprirem todas as etapas do

processo seletivo previstas no Edital.

Regulamento do Programa Institucional de Assistência Estudantil – Resolução CONSUNI/UFERSA 003/2020  de 29 de
julho de 2020 disponível em:

( https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2020/07/003.pdf )

https://proae.ufersa.edu.br/
https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2020/07/003.pdf

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

Nº Matricula Nome

1 2017020223 FRANCISCO SAMUEL CHAVES

2 2017010547 MARIA ROSINEIDE FELIX DE SOUSA DA CUNHA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AUXÍLIO CRECHE

Nº Matricula Nome

1 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO

2 2019011012 MARIA DA GLORIA SILVA JANUARIO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET)

Nº Matricula Nome

1 2020011502 ALEX MULLER ARAÚJO DUMONT

2 2020010847 ALINE FERREIRA CAVALCANTE

3 2019023227 ALISON HENRIQUE DA SILVA BARRETO

4 2016020360 ALLISON BRUNO DA COSTA FREITAS

5 2017003950 ANA CAMILA DE MELO

6 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO

7 2016020374 ANA CAROLINE SOARES DA SILVA

8 2018010171 ANA CAROLLINY DE FARIAS BEZERRA

9 2020022841 ANDERSON DA SILVA MARTINS

10 2018021278 ANDRESA BEATRIZ ROCHA PEREIRA

11 2020010476 ANGELICA DA SILVA RODRIGUES VIEIRA

12 2020022636 ANNELIZE SUAME DO NASCIMENTO

13 2018020925 AYLANE ANIELLY SILVA MEDEIROS

14 2017010143 BARBARA LETICIA DA CRUZ SILVA

15 2018010298 BYANCA MOURA BEZERRA

16 2019011710 CARLA WANESSA BERNARDO PEREIRA

17 2020022637 CHARLES BRUNO DE OLIVEIRA SILVA

18 2018020610 CLAUDIA MOURA ARAGAO

19 2020011628 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA

20 2018010355 DANDARA GABRIELA DE MELO ALVES DE SOUZA

21 2018011858 DANIEL LUCAS MELO DOS SANTOS

22 2017021385 DAYANE KELLY DA CUNHA SEVERO

23 2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA

24 2018010427 ELENILSON HERMESON VIEIRA DE OLIVEIRA

25 2018021326 FRANCISCA RUTH GOMES DA SILVA

26 2019011276 FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS JUNIOR

27 2020011339 FRANCISCO FERNANDES FILHO

28 2017020223 FRANCISCO SAMUEL CHAVES

29 2020022916 GEOVANI ALVES DA SILVA

30 2017011438 GIOVANNA MARIA BEZERRA PEREIRA

31 2019011530 GUSTAVO DOUGLAS BEZERRA SILVA

32 2019023271 IANE MAIA SILVA

33 2017010538 INGRID RAYSSA DOS SANTOS LOPES

34 2020022893 ISABELLE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO

35 2018011516 IZAQUE NATANAEL DANTAS

36 2019022485 JANIELKA NAYANE DA SILVA

37 2020022829 JEFFERSON CARLOS OLIVEIRA DA SILVA

38 2018021046 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO

39 2020022375 JESIEL LUCAS SILVA DE MEDEIROS

40 2018010736 JESSICA LOUISE BERTO DA SILVA

41 2017011060 JÉSSICA MURIENNY SOUZA MEDEIROS

42 2016010868 JOAO CARLOS HERCULANO DA SILVA QUEIROZ

43 2017020184 JOAO LUCAS MARTINS DA SILVA

44 2018021323 JOYCE AMANDA DA SILVA LIMA

45 2016020394 JULIANA EMANUELE DANTAS DE CARVALHO

46 2019023302 KAIO HENRIQUE GOMES LEITE

47 2017010542 KARTH GLAYB IZIDORIO SILVA

48 2018021539 LAIZE CRISTINA SILVA DA COSTA

49 2019011228 LAIZY KAROLINY DE FREITAS SILVA

50 2019023300 LANA ARAUJO DE MEDEIROS

51 2019010268 LIVIA MARIA ALVES DA SILVA

52 2018010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO

53 2020011460 LUANA PALOMA SILVA DA CUNHA

54 2018011013 LUZIA BEATRIZ DA SILVA ROCHA

55 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS

56 2016010893 MARIA ANGELICA CAVALCANTE

57 2019010258 MARIA CLARA ALVES SANTOS

58 2018011069 MARIA CLARA DA SILVA BARBOSA

59 2018011072 MARIA DA CONCEICAO AVELINO CABRAL DE ASSIS

60 2018011074 MARIA DA CONCEICAO SILVA DA COSTA

61 2019011012 MARIA DA GLORIA SILVA JANUARIO

62 2019011429 MARIA LIDIJANE BEZERRA DA SILVA

63 2020022491 MARIA LUIZA SOUZA CASSIMIRO

64 2017003914 MARILIA BARBOSA DA SILVA

65 2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS

66 2018011181 MICHELE SAMILA SOARES GOMES

67 2020022968 NADJA INGRIDY DA SILVA LOPES

68 2020022178 PEDRO LUCAS FERNANDES SOARES

69 2020022592 PEDRO SOARES SILVA NETO

70 2019010084 SAMARA ARAUJO DE SOUZA LOPES

71 2019010038 SAMILE CHAVES DE ANDRADE

72 2020011310 SANDY TAINARA INACIO MARINHO

73 2017020153 SARA MARIANY DA COSTA

74 2018011363 SARA SORAYA SOARES GOMES

75 2016020284 TEREZINHA ELZA NASCIMENTO CUNHA

76 2017020155 THAYANE KAROLINE OLIVEIRA MOURA

77 2020010892 TWANY SOARES DO NASCIMENTO

78 2017020156 VALERIA MARTINS OLIVEIRA DA SILVA

79 2016021381 VALESCA GUARIM VARELA

80 2016020313 VANESSA KELLY DA CUNHA SEVERO

81 2018021110 VINICIUS DE ARAUJO BATISTA

82 2018011491 WILIANE ROUSE DA SILVA

83 2017011085 YARA CAMILA MACEDO LOPES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – BOLSA ACADÊMICA

Nº Matrícula Nome

1 2019010506 ALAYNE LARISSA DE MACEDO VIANA CAVALCANTE

2 2020011502 ALEX MULLER ARAÚJO DUMONT

3 2019023227 ALISON HENRIQUE DA SILVA BARRETO

4 2018010171 ANA CAROLLINY DE FARIAS BEZERRA

5 2020010476 ANGELICA DA SILVA RODRIGUES VIEIRA

6 2020022636 ANNELIZE SUAME DO NASCIMENTO

7 2018020925 AYLANE ANIELLY SILVA MEDEIROS

8 2017010143 BARBARA LETICIA DA CRUZ SILVA

9 2018010298 BYANCA MOURA BEZERRA

10 2020011158 DALLYANE DEBORA PEREIRA COSTA

11 2018010355 DANDARA GABRIELA DE MELO ALVES DE SOUZA

12 2019011633 DEBORA MONIC DE LIMA ARAUJO

13 2019023305 EMERSON MEDEIROS DE LIMA

14 2020010245 FERNANDA JENNYFER PINHEIRO DOS SANTOS

15 2020011739 FLAVIENE SILVA DO NASCIMENTO

16 2018021326 FRANCISCA RUTH GOMES DA SILVA

17 2019011276 FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS JUNIOR

18 2020011339 FRANCISCO FERNANDES FILHO

19 2017011438 GIOVANNA MARIA BEZERRA PEREIRA

20 2019011530 GUSTAVO DOUGLAS BEZERRA SILVA

21 2019023271 IANE MAIA SILVA

22 2017010538 INGRID RAYSSA DOS SANTOS LOPES

23 2020022893 ISABELLE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO

24 2018011516 IZAQUE NATANAEL DANTAS

25 2020010956 JAILSON SALVIANO DE OLIVEIRA

26 2018010717 JARIANNE DA CUNHA BARBALHO

27 2018010736 JESSICA LOUISE BERTO DA SILVA

28 2017020184 JOAO LUCAS MARTINS DA SILVA

29 2018021323 JOYCE AMANDA DA SILVA LIMA

30 2016020394 JULIANA EMANUELE DANTAS DE CARVALHO

31 2018021006 KAINARA SUZANA DE SOUZA NOGUEIRA

32 2018021539 LAIZE CRISTINA SILVA DA COSTA

33 2019011228 LAIZY KAROLINY DE FREITAS SILVA

34 2018010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO

35 2018011013 LUZIA BEATRIZ DA SILVA ROCHA

36 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS

37 2019010258 MARIA CLARA ALVES SANTOS

38 2018011069 MARIA CLARA DA SILVA BARBOSA

39 2018011072 MARIA DA CONCEICAO AVELINO CABRAL DE ASSIS

40 2018011074 MARIA DA CONCEICAO SILVA DA COSTA

41 2020011187 MARIA KELLIANE SILVA JANUARIO

42 2019011429 MARIA LIDIJANE BEZERRA DA SILVA

43 2020022491 MARIA LUIZA SOUZA CASSIMIRO

44 2017003914 MARILIA BARBOSA DA SILVA

45 2018011181 MICHELE SAMILA SOARES GOMES

46 2020022178 PEDRO LUCAS FERNANDES SOARES

47 2020022592 PEDRO SOARES SILVA NETO

48 2019010084 SAMARA ARAUJO DE SOUZA LOPES

49 2019010038 SAMILE CHAVES DE ANDRADE

50 2020010057 SARA CRISTINA GOMES DE SOUTO

51 2017020153 SARA MARIANY DA COSTA

52 2018011363 SARA SORAYA SOARES GOMES

53 2020021843 TAINÁ BEATRIZ DA SILVA SANTOS

54 2016020284 TEREZINHA ELZA NASCIMENTO CUNHA

55 2017020155 THAYANE KAROLINE OLIVEIRA MOURA

56 2020010892 TWANY SOARES DO NASCIMENTO

57 2019023172 VALDEIR CARLOS ARAÚJO DE MEDEIROS

58 2017020156 VALERIA MARTINS OLIVEIRA DA SILVA

59 2016020313 VANESSA KELLY DA CUNHA SEVERO

60 2018021110 VINICIUS DE ARAUJO BATISTA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

Nº Matrícula Nome Razão do indeferimento

1 2020021834 ALISSON SILVA VIEIRA Itens 20.1, 20.2, 20.3, 20.5, 20.7 ou 20.8, 20.9 ou 20.10, 30.1, 33.1 e 41.1 do Anexo II

2 2015020162 ANDREALISON DANTAS BERNARDO Item 41.1 do Anexo II

3 2020011285 ARIANE RANIKELLY DOMINGOS MELO Item 5.1.1 do Edital

4 2018010300 CAIO GEOVANNE DA SILVA LIMA Itens 3.1, 20.3, 20.7, 20.9 e 41.1 do Anexo II

5 2020022637 CHARLES BRUNO DE OLIVEIRA SILVA Item 41.1 do Anexo II

6 2018020610 CLAUDIA MOURA ARAGAO Item 41.1 do Anexo II

7 2020011628 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA Item 41.1 do Anexo II

8 2018010427 ELENILSON HERMESON VIEIRA DE OLIVEIRA Item 41.1 do Anexo II

9 2017011148 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA BATISTA Itens 17.1 e 41.1 do Anexo II

10 2020022916 GEOVANI ALVES DA SILVA Item 41.1 do Anexo II

11 2018010699 JACIELLY LEONILA SILVA DA COSTA Itens 2.1, 3.1, 3.2, 20.1 a 20.11, 41.1 do Anexo II

12 2020011033 JULIA ELLEN ALVES DA SILVA Item 5.3.1, h) do Edital

13 2019023256 KALIANE GABRIELE DIAS DE ARAÚJO 41.1 do Anexo II

14 2020022859 MATEUS DA SILVA BARBALHO Itens 20.3, 20.7, 20.9 e 41.1 do Anexo II

15 2020022968 NADJA INGRIDY DA SILVA LOPES Item 41.1 do Anexo II

16 2018021112 RAFAELA OLIVEIRA FERNANDES Item 5.2.1 do Edital e Itens 20.2, 20,3, 20.7, 20.9 e 41.1 do Anexo II

17 2020021852 RYTHA DE KASSIA LIMA DE ORQUIZA Item 5.4.3 do Edital e itens 20.9 e 41.1 do Anexo II

18 2016021381 VALESCA GUARIM VARELA 41.1 do Anexo II

19 2019010964 VENANCIO RICARDO PEREIRA SOBRINHO Art. 27, XV do PIAE, Itens 3.1, 20.1 a 20.11, 30.19 e 41.1 do Anexo II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – AUXÍLIO CRECHE

Nº Matrícula Nome Razão do indeferimento

1 2020011621 REGINARIA MAYARA LOURENCO DA SILVA Item 20.9 ou 20.10 do Anexo II

2 2018011491 WILIANE ROUSE DA SILVA
A discente ainda tem Auxílio Creche vigente de 2020.1. Portanto, não pode ser contemplada para a mesma
modalidade.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET)

Nº Matrícula Nome Razão do indeferimento

1 2017020258 ADEILZA MENDONCA Item 5.2.1 do Edital

2 2019023059 ADNA MARIA DA SILVA Item 20.9 do Anexo II

3 2020011137 ADRIELE KARIN FELICIANO DA SILVA Item 30.1 do Anexo II

4 2020021834 ALISSON SILVA VIEIRA Itens 20.1, 20.2, 20.3, 20.5, 20.7 ou 20.8, 20.9 ou 20.10, 30.1 e 33.1 do Anexo II

5 2019011095 ANA CAROLINA DE ASSIS Itens 6.1 e 25.19 do Anexo II

6 2020011508 ANDRÉ FELIPE MORAIS DA NÓBREGA Item 30.19 do Anexo II

7 2016010675 ANTONIO ARTHUR DE OLIVEIRA Item 5.3.1, b) do Edital

8 2020011285 ARIANE RANIKELLY DOMINGOS MELO Item 5.1.1 do Edital

9 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO Itens 5.2.1 e 5.4.3 do Edital, Item 20.9 do Anexo II

10 2020011594 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO Item 30.1 do Anexo II

11 2019010161 AUGUSTO MORAIS BRITO Itens 3.1, 3.2, 20.1 a 20.11, 25.31 do Anexo II

12 2018010300 CAIO GEOVANNE DA SILVA LIMA Itens 3.1, 20.3, 20.7 e 20.9 do Anexo II

13 2020010048 CARLA SIMONE COSTA DE FREITAS Itens 20.9 e 25.1 do Anexo II

14 2015010154 CASSIO JULIO DA SILVA Item 5.3.1, b) do Edital

15 2019023030 CINTIA SANTANA DOS SANTOS Item 5.1.1 do Edital

16 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO Itens 20.7, 20.9 e 36.1 do Anexo II

17 2018010370 DANILO CABRAL BARRETO Itens 20.7 e 25.1 do Anexo II

18 2018020918 EDGAR BRENO DE CARVALHO CORTEZ Itens 2.1, 3.1, 3.2, 20.2, 20.7 e 20.9 do Anexo II

19 2019011446 ELAINE REGINA DANTAS SILVA Itens 20.1 a 20.11, 25.1 e 36.1 do Anexo II

20 2019022893 ELIAN JORDAN DA SILVA MAIA Item 20.9 do Anexo II

21 2019023130 FRANCISCA ELOIZA DE MEDEIROS Item 20.9 do Anexo II

22 2017011148 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA BATISTA Item 17.1 do Anexo II

23 2019010074 HELIATY DA SILVA MEDEIROS Item 20.9 do Anexo II

24 2019010072 HENRIQUE EDUARDO MEDEIROS DAVI Item 20.9 do Anexo II

25 2019010129 IANY VANESSA COSTA DA SILVA Item 20.9 do Anexo II

26 2017020225 IARA MARIA SOUZA MEDEIROS Itens 2.3, 3.1, 2.7 ou 2.8, 2.9 do Anexo II

27 2018010699 JACIELLY LEONILA SILVA DA COSTA Itens 2.1, 3.1, 3.2, 20.1 a 20.11 do Anexo II

28 2019011420 JEFFERSON RICARDO GOMES CABRAL Item 5.2.1 do Edital e itens 17.1, 20.7 e 30.1 do Anexo II

29 2019023326 JOCÉLIO CARLOS DOS SANTOS ARAÚJO Itens 3.1 e 20.7 do Anexo II

30 2019011386 JOEDSON VIRGINIO DA SILVA Itens 20.1 e 20.9 do Anexo II

31 2017020236 KALINE KELY ALVES DE LIMA Item 5.2.1 do Edital

32 2016021155 MARIA RAFAELA ARAUJO DA SILVA Itens 20.9 e 25.4 do Anexo II
33 2018011108 MARIANA RAVENA DE LIMA BEZERRA Itens 20.9 e 30.1 do Anexo II

34 2020022859 MATEUS DA SILVA BARBALHO Itens 20.3, 20.7 e 20.9 do Anexo II

35 2016010706 MATEUS HENRIQUE DA COSTA Item 5.3.1, b) do Edital

36 2019022890 ODAILTON DA SILVA SOUZA Itens 3.2, 20.1, 20.7, 20.9 e 25.16 do Anexo II

37 2019011558 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO Itens 20.1 e/ou 20.2 e/ou 20.3 e/ou 20.4 e/ou 20.5 e/ou 20.6 e 20.9 do Anexo II

38 2018021112 RAFAELA OLIVEIRA FERNANDES Item 5.2.1 do Edital e Itens 20.2, 20,3, 20.7 e 20.9 do Anexo II

39 2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA Item 20.9 do Anexo II

40 2020011621 REGINARIA MAYARA LOURENCO DA SILVA Item 20.9 ou 20.10 do Anexo II

41 2020021852 RYTHA DE KASSIA LIMA DE ORQUIZA Item 5.4.3 do Edital e item 20.9 do Anexo II

42 2019022700 SEBASTIAO JOSE DE MEDEIROS NETO Item 5.4.3 do Edital

43 2018011376 STELA MARIA DE LIMA NASCIMENTO Itens 6.2, 20.2, 20.7 e 20.9 do Anexo II

44 2019010964 VENANCIO RICARDO PEREIRA SOBRINHO Art. 27, XV do Regulamento do PIAE, Itens 3.1, 20.1 a 20.11 e 30.19 do Anexo II

45 2019011491 WESLEY ARTUR MARIZ SANTOS Item 20.9 do Anexo II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – BOLSA ACADÊMICA

Nº Matrícula Nome Razão do indeferimento

1 2017020258 ADEILZA MENDONCA Item 5.2.1 do Edital

2 2020011508 ANDRÉ FELIPE MORAIS DA NÓBREGA Item 30.19 do Anexo II

3 2019022827 ANNYSHERLE KARLA DE MACEDO VIANA CAVALCANTE Itens 25.4 do Anexo II

4 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO Itens 5.2.1 e 5.4.3 do Edital, Item 20.9 do Anexo II

5 2020011594 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO Item 30.1 do Anexo II

6 2016010679 BEATRIZ MOURA BEZERRA Item 5.3.1, b) do Edital

7 2019010248 BRENO CARLOS DANTAS SANTOS Itens 20.7; 20.9; 25.24 do Anexo II

8 2020010048 CARLA SIMONE COSTA DE FREITAS Itens 20.9 e 25.1 do Anexo II

9 2015010154 CASSIO JULIO DA SILVA Item 5.3.1, b) do Edital

10 2019023030 CINTIA SANTANA DOS SANTOS Item 5.1.1 do Edital

11 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO Itens 20.7, 20.9 e 36.1 do Anexo II

12 2018010370 DANILO CABRAL BARRETO Itens 20.7 e 25.1 do Anexo II

13 2019010058 DOUGLAS MARCELINO NUNES Item 5.1.1 do Edital

14 2020011191 EDUARDA GABRIELA DA COSTA NICACIO FLORENCIO Itens 1.1; 2.1; 3.1; 3.2; 20.2; 20.9 do Anexo II

15 2019022893 ELIAN JORDAN DA SILVA MAIA Item 20.9 do Anexo II

16 2019023130 FRANCISCA ELOIZA DE MEDEIROS Item 20.9 do Anexo II

17 2018021293 FRANCISCA FLAVIA DA SILVA NICACIO Itens 20.1; 20.9; 25.4 do Anexo II

18 2018021147 GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA SILVA Item 5.4.3 e 13.4 do Edital, Itens 20.9 e 25.4 do Anexo II

19 2019010072 HENRIQUE EDUARDO MEDEIROS DAVI Item 20.9 do Anexo II

20 2019010129 IANY VANESSA COSTA DA SILVA Item 20.9 do Anexo II

21 2017020225 IARA MARIA SOUZA MEDEIROS Itens 2.3, 3.1; 2.7 ou 2.8; 2.9 do Anexo II

22 2020010877 JARDEL VINICIUS POLIEZ DA COSTA Item 5.1.1 do Edital

23 2019011420 JEFFERSON RICARDO GOMES CABRAL Item 5.2.1 do Edital e itens 17.1, 20.7 e 30.1 do Anexo II

24 2019023326 JOCÉLIO CARLOS DOS SANTOS ARAÚJO Itens 3.1 e 20.7 do Anexo II

25 2018010960 LUCAS ARISON ARAUJO Itens 20.7; 20.9 do Anexo II

26 2020022468 MARIA ALICE PEREIRA BEZERRA Item 5.4.3 do Edital e Itens 3.1, 3.2 e 20.9 do Anexo II

27 2016010706 MATEUS HENRIQUE DA COSTA Item 5.3.1, b) do Edital

28 2019011558 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO Itens 20.1 e/ou 20.2 e/ou 20.3 e/ou 20.4 e/ou 20.5 e/ou 20.6 e 20.9 do Anexo II

29 2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA Item 20.9 do Anexo II

30 2018011376 STELA MARIA DE LIMA NASCIMENTO Itens 6.2, 20.2, 20.7 e 20.9 do Anexo II

31 2019011491 WESLEY ARTUR MARIZ SANTOS Item 20.9 do Anexo II

Angicos/RN, 08 de março de 2021.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – campus Angicos

Jacimara Villar Forboloni
Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

UFERSA – campus Angicos